
А В Т ОН О МН А Я Н Е КО М М ЕР Ч ЕС К АЯ  О РГ А Н ИЗ А ЦИ Я  В Ы С ШЕ Г О  О Б РА З ОВ А Н ИЯ  

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА 

 

Приказ 
 

25 декабря 2020 г. №68 

 

Об индексации стоимости образовательных услуг 

 

На основании п.3. ст.54 ФЗ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

п.12 Постановления Правительства РФ №706 от 15.08.2013 г. «Об утверждении правил оказания 

платных образовательных услуг» и ст.1 ФЗ от 08.12.2020 N 385-ФЗ "О федеральном бюджете на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Установить в 2021 году стоимость образовательных услуг по программе магистратуры для 

обучающихся 1 и 2 курса факультета экономических и прикладных наук согласно  

Приложению № 1 к настоящему приказу. 

 

2. Установить в 2021 году стоимость образовательных услуг по программе подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре для обучающихся 1, 2 и 3 курсов факультета 

экономических и прикладных наук согласно Приложению № 2 к настоящему приказу. 

 
3. Студентам, имеющим индивидуальный график оплат стоимость за обучение индексировать на 

уровень инфляции в 2021 г. равный 3,7%. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор М.В. Сигова 



Приложение №1 
к приказу от «25» декабря 2020 год №68 

 

 
Стоимость образовательных услуг  по программам магистратуры для обучающихся 1-3 курсов факультета 

экономических и прикладных наук АНО ВО «МБИ имени Анатолия Собчака»  
по очной, очно-заочной, заочной формам обучения  

 

Семестры 2 3 4 5 6 

Группа 2020-2021 уч.г 2021-2022 уч. г. 2022-2023 уч.г. 

46ИС-01 102 660 102 660 102 660 - - 

46ФУ-01 102 660 102 660 102 660 - - 

46ФУ-02 67 400 67 400 67 400 67 400 - 

46ФУ-03 60 140 60 140 60 140 60 140  

   2020-2021 уч.г. 2021-2022 уч. г. 

46М-91ФУ - - 105 740 - - 

46М-92ФУ - - 69 430 69 430 - 

46М-93МЭ - - 61 950  61 950 - 

46М-93ФУ - - 61 950  61 950 - 

 
 



 

 

2

  
 

Приложение №2 
к приказу от «25» декабря 2020 года №68 

 
Стоимость образовательных услуг по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре  

для обучающихся 1-3 курсов факультета экономических и прикладных наук  
АНО ВО «МБИ имени Анатолия Собчака» по очной и заочной формам обучения  

 
 

Семестры 2 3 4 5 6 7 8 

Группа 2019-2020 уч.г 2020-2021 уч. г. 2021-2022 уч.г. - - 

45Э-01 106 810 106 810 106 810 106 810 106 810 - - 

 2020-2021 уч.г 2021-2022 уч. г.   

45АС-91Э - - 106 810 106 810 106 810 - - 

 2020-2021 уч.г  

45АС-81Э - - - - 82 990 - - 

 2020-2021 уч. г. 

45АС-72Э - - - - - - 37 640 

 

 


